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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31813012O

2. Data e Regjistrimit 13/06/2023
3. Emri i Subjektit FIRST RENT CAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ismail Qemali”, Apartamenti Nr.2, kt. 
I ZK.8270, Nr.pasurie 3/517+1-2, Tirane.’ 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e 

makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete 
lundrueseetj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike, personave te trete.Tregetim,sherbim me qera, me 
drejtues mjeti, per çdo mjet te levizshem te lejuar 
perqarkullim,sherbim taksi,sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental etj.Transport udhetaresh e 
mallrash,kombetar e nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e 
sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te 
te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise.Krijimi i 
Agjensive Turistike, organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Agjensi 
transporti ndërkombëtare udhëtarësh. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Ofrime te sherbimeve te marketingut online. 
Analizimi i te dhenave dhe zhvillimi i strategjive te 
ndryshme te marketingut. 6. Per me teper shoqeria mundte 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
ne fuqi qe sjell perftime dhe eshte ne interes te shoqerise.
Gëzim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2023                Deri: 06/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhurataLohja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MIKEMILETI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.150,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 41,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

INTELISOFT
               Para: 5.100,00                Natyre: 
51,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIRST RENT CAR
E-Mail: BOOKING@FIRST.AL  
Telefon: 0692040570  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125967-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE38D75B-8E64-4EB7-A7BB-2CC6EC29CBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE38D75B-8E64-4EB7-A7BB-2CC6EC29CBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66FEBB7-A82E-4EE4-98DD-9B280F7D050E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F753D2-6F7B-4DFE-9EFA-AD8D96AE299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ACDE7E-56D4-4819-9EC9-DB658B1BBA46
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regjistrimit

Datë: 27/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


